郑州市教育科学研究所文件

教科所〔2018〕14号

郑州市教育科学研究所

关于2017年度郑州市教育发展课题结项的通    知

局有关处室及直属机构：

经过一年的深入研究，各课题组提交了2017年度郑州市教育发展课题结项材料。经专家组评审，结合科研员对各课题的过程性评价，市教科所对《郑州市学前教育发展水平阶段评估及对策研究》等11项2017年度郑州市教育发展课题予以结项，现将课题信息公布如下：

2017年度郑州市教育发展课题结项一览表

	课题编号
	课题名称
	主持人
	承担处室

	JYFZ-201701
	郑州市学前教育发展水平阶段

评估及对策研究
	刘鹏利

	JYFZ-201702
	以德育课程体系建设驱动班主任德育能力提升的实践研究
	田保华

	JYFZ-201703
	郑州市普通高中教育经费投入与使用的现状研究
	张大龙

	JYFZ-201704
	郑州市中小学道德课堂有效形态比较研究
	王海花
	局基教处

	JYFZ-201705
	提高办公室政务工作整体效能的实践研究
	孟  杰
	局办公室

	JYFZ-201706
	郑州市校长工作室建设实践研究
	崔林斌
	局组干处

	JYFZ-201707
	在中学生社团中践行立德树人的方法与途径的研究
	闫  曦
	局团委

	JYFZ-201708
	郑州市中等职业学校办学质量

评估实践研究
	刘维丽
	督导室

	JYFZ-201709
	国家资助政策背景下高中德育

建设实践研究
	张兴华
	结算资助中心

	JYFZ-2017010
	郑州市生物学科课程基地建设的实践研究
	李超英
	教学研究室

	JYFZ-2017011
	互联网+背景下小学英语课堂教学模式研究
	陶继红
	教学研究室

 2018年3月29日

1